
SPONZORSKÁ SMLOUVA

Uzavřená mezi smluvními stranami:

Název: HUDYsport a.s.
Sídlo: 405 02 Bynovec 138
IČO: 272 68 560
DIČ: CZ 272 685 560
E-mail: 
Zastoupená: Mgr. Ondřej Johanovský

a

Název: Správa Krkonošského národního parku
Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ 00088455
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch ředitel
ve věcech smluvních: 

(dále jen obdarovaný)

Předmět smlouvy
1) Předmětem smlouvy je darování pracovníkům Správy KRNAP produktů v celkové hodnotě 
100 000Kč včetně DPH. Účelem darování je užití předmětů v rámci akce Čisté Krkonoše. Tyto prvky 
budou tvořit stěžejní oděv ambassadorů podprojektu Čisté Krkonoše, využívaný při aktivní činnosti „v 
terénu" a zároveň při PR propagaci projektu.

2) Správa KRNAP za poskytnuté plnění zajistí propagaci dárce v podobě umístění loga HUDYsport 
a.s. ve variantě dle zadání grafického oddělení HUDYsport, a.s. na sběrových sáčcích o celkovém 
nákladu 100 000 ks, a to v rámci akce Čisté Krkonoše.

3) Současně Správa KRNAP zajistí, aby logo bylo v rámci PR propagace připojeno k logům ostatních 
partnerů pod označením „Partner KRNAP" na internetové stránce www.krnap.cz. Logo HUDYsport 
a.s., bude současně použito na produktech, které jsou předmětem darované částky.

4) Následně po ukončení akce Čisté Krkonoše nebudou darované předměty vráceny společnosti 
HUDYsport, a.s.

5/ Realizace propagace dárce v rámci akce Čisté Krkonoše bude probíhat v období 10/2018 - 3/2020.

II.
Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží sponzor a jedno obdarovaný. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv..
Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze prostřednictvím písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma stranami.

V Bynovci dne tf.yť/- 'ff Ve Vrchlabí dne
yň. // /mf

info@hudy.cz
www.hudy.cz

TJL,,v;?pon a,á. 405 02 Synovec 138 
: o< Wf sJgi Fax: 412 589 979 

' '2 §8 Sftp nič; CZ27268560

Za správnost:

e. 11


		2018-12-03T07:55:40+0100
	Eva Kúřilová




